
Проєкт 
 

  
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16 вересня 2020 року м. Кривий Ріг № 

 
 

⌐                                                         ¬ 

 

 

 

 
 

Керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016  № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, Постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2009 року   

№ 1417 «Деякі питання діяльності територіальних центрів соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) та Постановою Кабінету Міністрів 

України від 01 червня 2020 року № 428 «Про затвердження Порядку 

регулювання тарифів на соціальні послуги районна у місті рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити з 01. 09. 2020 Перелік платних соціальних  послуг, норми 

часу на їх виконання та тарифи, які надаються КУ «Територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Саксаганському 

районі» Криворізької міської ради (додаток). 

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію 

районної у місті ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту та 

екології (Анжеліка Логінова), координацію роботи – на заступника голови 

районної у місті ради Ігоря Криворотнього. 

 

 

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко 

Про затвердження переліку та тарифів на платні соціальні послуги 

комунальної установи «Територіальний центу соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) у Саксаганському районі» Криворізької міської 

ради 

 

 

 


